
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. BIRŽELIO 

25 D. SPRENDIMO NR. T3-166 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KŪNO 

KULTŪROS IR SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-11-16 

 

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir 

sporto centro 2020-11-16 prašymą papildyti Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto 

centro teikiamų paslaugų įkainius baseine teikiamų paslaugų įkainiais. Įkainius prašoma papildyti 

dėl baigiamo įrengti baseino veiklos pradžios. 

Sprendimo projekte Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro teikiamų 

paslaugų įkainiai, patvirtinti Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimu 

Nr. T3-166, išdėstyti nauja redakcija.  

Naujoje įkainių redakcijoje padidinti 2 punkte nurodytos paslaugos (naudojimosi reklamos 

plotais) įkainiai, pakeisti 7.2 ir 7.4 papunkčiai, juose papildomai įrašyta, kad nuolaidos taikomos ir 

neįgaliesiems. 

Taip pat įkainių sąrašas papildytas 13–16 punktais, kuriuose nustatyti baseino paslaugų 

įkainiai. Atsižvelgiant į baseino darbo laiką ir žmonių grupes, numatomos skirtingos baseino 

paslaugų kainos: kai teikiama tik baseino paslauga ir kai teikiamos ne tik baseino, bet ir pirčių 

paslaugos (pirčių darbo laikas tvirtinamas Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro 

direktoriaus įsakymu). Baseino lankytojai galės įsigyti arba vienkartinį bilietą, arba baseino 

abonementą, kuris leis naudotis paslauga pigiau. Papildomos nuolaidos bus taikomos mokiniams, 

senjorams, studentams ir neįgaliesiems. Įkainiuose taip pat numatyta galimybė užsisakyti atskirą 

plaukimo takelį arba visą baseiną varžyboms – baseiną siekiama išnaudoti ne tik komerciniams 

tikslams, bet ir plaukimo sporto populiarinimui Prienų krašte. Įkainiuose numatyti ir papildomi 

mokesčiai už viršytą baseino paslaugų laiką, sugadintą baseino rūbinės spintelės apyrankę ir 

rankšluosčių nuomą.  

Siūloma pritarti sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas     Rimvydas Zailskas 


